

Dodávateľ: Farkasová Helena 980 35 Gem. Jablonec 250 IČO: 32974671 DIČ: SK1020595037		IČO: 32974671 DIČ: SK 1020595037 Číslo účtu: 68965845/900		FAKTÚRA č. 08/2017 Druh dodávky (kód): Konštantný symbol kód: 08 HZ - OBJ - DP	
Peňažný ústav: SLSP					
Prijemca: Konečný príjemca: ZÁKLADNÁ ŠKOLA MATERSKÁ ŠKOLA GEMERSKÝ JABLONEC		Odberateľ: ZÁKLADNÁ ŠKOLA MATERSKÁ ŠKOLA GEMERSKÝ JABLONEC			
Spôsob dopravy:		IČO: 37831771		DIČ: 2021642502	
Miesto určenia:		Deň splatnosti: 24. 11. 2017 Forma úhrady: Sprevedným príkazom Deň odoslania faktúry: 14. 11. 2017 Deň zdanit. plnenia: 14. 11. 2017			
Označenie dodávky (tovar - služby)	Jednotka množstva Množstvo	Cena za jednotku bez DPH	Cena celkom bez DPH	Sadzba DPH	
FAKTURUJEM VAM ZA DODANÝ TOVAR PODĽA DODACIEHO LISTU 08/2017 Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec Dňa dňa: 15. 11. 2017 Podateľ's číslo: 243 Číslo prílohy: 01 Registrátúra značka: Znak hodnoty a lehota uloženia: Vybavuje: <i>[signature]</i> Základná škola s materskou školou Gemerský Jablonec Mestská a okresná úradňa 980 35 Gemerský Jablonec 244 Pečiatka a podpis: <i>Farkasová</i> Farkasová Helena 980 35 Gem. Jablonec 250 IČO: 32974671 DIČ: SK1020595037 Počet príloh: Celková cena bez DPH: 307,43 Celková DPH: 61,49 Celková faktúrovaná suma: 368,92					

Dodací list č.:

C.8/2014

Dodávateľ

Farkasová Helena

980 35 Gem. Jablonec 250

IČO: 32974671

DIČ: SK1020595037

Dátum

14. 11. 2014

Objednávka čís./zo dňa

Tovar vyskladnený dňa

Tovar odoslaný dňa

Spôsob dopravy

Miesto určenia

Odberateľ

Daňové identifikačné číslo
dodávateľa:

SK 1020590537

Daňové identifikačné číslo
odberateľa:

202 1642502

Por. číslo	Názov a druh tovaru	Množstvo	Jedn. mn.	Cena bez DPH	
				Za jednotku	Spolu
	Jar 1l	28		1,95	54,60
	Jar 500ml	1		1,15	2,30
	Domestos 1l	24		1,99	47,76
	Fiximul 0,5l	22		1,35	29,70
	Savo 1l	22		1,35	29,70
	Milic 12. mydlo 1l	6		1,79	10,74
	Tečelný papier	6		2,69	16,14
	Ziarovky 60W	10		0,59	5,90
	—II— 40W	10		0,59	5,90
	—II— 100W	18		0,59	10,62
	—II— 75W	10		0,59	5,90
	Toa. papier	64		0,25	16,00
	Pulirapid 500ml	14		2,40	33,60
	Handra na podlahu	22		0,95	20,90
	Vrece na odpad 120l	3		3,95	11,85
	—II— 60l	2		1,15	2,30
	Teč. mydlo Online anti.	3		2,95	8,85
	Parce Upacic	24		1,59	38,16
	Vrece na odpad 240l	4		4,50	18,00
Spolu DPH					
Celková suma					368,92

EČV

Vyskladnil

Kontroloval

Podpis skladníka

Zásielku prevzal

č. obč. preukazu

Základná škola s materskou školou
Sereďský Jablonec
Alapiskola és Óvoda Almágy
980 35 Gem. Jablonec 244

14. 11. 2014

Dátum, podpis a pečiätka